省教育考试院关于举办江苏省第20届

高等教育自学考试毕业生专场招聘会的通知
各设区市招生考试机构，各有关主考学校:

为深入贯彻党的教育方针，助力江苏省经济与社会发展，促进我省高等教育自学考试毕业生实现更高质量、充分就业，经研究，决定举办江苏省第20届高等教育自学考试毕业生专场招聘会。具体事宜如下。
一、时间及地点

(一)时间：2024年11月16日上午9:00-12:00。
(二)地点：江苏省高校招生就业指导服务中心二楼招聘大厅（南京市北京西路15-2号9号楼）。
二、组织及实施

本次招聘会由江苏省教育考试院与江苏省高校招生就业指导服务中心合作举办。通过江苏24365大学生就业服务平台广泛宣传征集用人单位岗位需求并推送招聘信息，在省高校招生就业指导服务中心设置招聘会场。采用线上线下相结合的方式，线下为用人单位和自考毕业生提供现场交流平台，不能到现场的自考毕业生可通过线上投递简历方式参加招聘。招聘会现场将举办“如何更好就业”的专题讲座，邀请专家面对面指导自考毕业生高质量就业。

三、宣传及发动
各设区市招生考试机构，各有关主考学校要充分利用本地媒体、网络平台及自媒体等多种宣传渠道，广泛开展本次招聘活动的宣传发动。让每位自学考试毕业生能够及时了解招聘会的相关就业信息，引导和鼓励自考毕业生踊跃参加招聘，以实际行动助力自考毕业生高质量就业。

四、其他事项

各在宁主考学校须组织本校助学专业等项目毕业生集中参会，并填写《有关主考学校参会情况回执》（见附件）。《有关主考学校参会情况回执》须于11月8日12点前发至1419407527@qq.com，联系人及联系电话:余汇，025-83235875;胡晓燕，025-83235893。

附件：有关主考学校参会情况回执
省教育考试院

2024年10月29日

附件

有关主考学校参会情况回执

填报人：                  继续教育学院负责人：（签字/盖章）
	学校名称

	办学类型
	☐助学专业

☐二学历

☐专接本

	拟组织参会人数

	集体参会人数

	集体参会交通方式
	☐大巴

☐地铁

☐公交

☐其他：

	带队负责人姓名

	带队负责人联系方式